

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหัวฝาย ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดง
จังหวัดเชียงใหม่.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร130,200.-.....บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ความหนา
0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร ดินถมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน ตั้งแต่บ้านนายศักดิ์ระพี แซ่จาง ถึงบ้านนางแจ่มใส แซ่ลี ณ บ้านหัวฝาย
หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มกราคม 2560เป็นเงิน 117,500.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1.ปร. 4
- 5.2.ปร. 5
- 5.3. -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.1.นายทศพร วงศ์ทะกัณฑ์
- 6.2.นายไพรัตน์ รัตตะใส
- 6.3.นายศักดิ์ สุกาธาดา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายดักดีระพี แซ่จาง – นางแจ่มใส แซ่ลี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร ดินถมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 16 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	86,310.00	1.3624	117,588.74	
	เลื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			117,588.74	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ			117,500.00	20 วัน
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

200.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

587.50 บาทต่อตารางเมตร

.....ประธานกรรมการ

(นายทศพร วงศ์ทะกัณฑ์)

.....กรรมการ

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)

.....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา สุภาธาดา)

บัญชีแสดงปริมาณเนื่องงาน คำนวณ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายศักดิ์ระพี แซ่จาง - นางแจ่มใส แซ่ลี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร ดินถมไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวฝาย หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน เลขที่ 003/2560

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 16 มกราคม 2560

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	200.00	4.25	850.00	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	10.00	753.05	7,530.50	
3	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	2,464.97	73,949.10	
4	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
5	Expansion Joint	ม.	-	-	-	
6	Contraction Joint	ม.	16.00	111.90	1,790.40	
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	
10	งานลูกรัง(แน่น)	ลบ.ม.	10.00	219.00	2,190.00	
			รวม		86,310.00	

ตัวอักษร

(-แปดหมื่นหกพันสามร้อยสิบบาทถ้วน-)

.....ประธานกรรมการ

(นายทศพร วงศ์ทะกัณท์)

.....กรรมการ

(นายไพรัตน์ รัตตะใส)

.....กรรมการ

(นายศักดิ์ สุภาธาดา)